

J. S. Metal ApS

Erhvervsparken 2, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 27 17 52 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Steen Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. S. Metal ApS
Erhvervsparken 2, Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr.: 27 17 52 01
Stiftet: 26. maj 2003
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Steen Holm

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Uldum

Modervirksomhed

J. S. Metal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fabrikation, produktion og salg af metalvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.096.720 kr. mod 5.989.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.521.152 kr. mod 1.506.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.096.720	5.989.668
1 Personaleomkostninger	-3.621.654	-3.575.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-523.627	-442.023
Driftsresultat	1.951.439	1.971.940
Andre finansielle indtægter	30.723	12.120
Øvrige finansielle omkostninger	-37.164	-33.606
Resultat før skat	1.944.998	1.950.454
Skat af årets resultat	-423.846	-444.362
Årets resultat	1.521.152	1.506.092
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.506.092
Disponeret fra overført resultat	-678.848	0
Disponeret i alt	1.521.152	1.506.092

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.935.548	3.788.665
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>414.243</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.935.548</u>	<u>4.202.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.935.548</u>	<u>4.202.908</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.156.800	749.000
Varer under fremstilling	<u>178.000</u>	<u>92.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.334.800</u>	<u>841.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.291.916	1.418.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.043.667	1.081.448
Andre tilgodehavender	23.558	23.314
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.993</u>	<u>4.958</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.383.134</u>	<u>2.528.464</u>
Likvide beholdninger	<u>561.024</u>	<u>428.319</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.278.958</u>	<u>3.798.283</u>
Aktiver i alt	<u>10.214.506</u>	<u>8.001.191</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	4.037.513	4.716.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>6.362.513</u>	<u>4.841.361</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>432.800</u>	<u>330.800</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>432.800</u>	<u>330.800</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	723.053	503.683
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.958.019	1.644.858
Selskabsskat	321.846	393.562
Anden gæld	<u>416.266</u>	<u>286.927</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.419.193</u>	<u>2.829.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.419.193</u>	<u>2.829.030</u>
 Passiver i alt	<u>10.214.506</u>	<u>8.001.191</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.072.108	3.071.971
Pensioner	391.976	346.570
Andre omkostninger til social sikring	27.931	23.781
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>129.639</u>	<u>133.383</u>
	<u>3.621.654</u>	<u>3.575.705</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.716.361	3.210.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-678.848</u>	<u>1.506.092</u>
	<u>4.037.513</u>	<u>4.716.361</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 178 t.kr., hvoraf scrapværdien ved udløb 31. marts 2017 udgør 154 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. S. Metal Holding ApS, CVR-nr. 30 07 14 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.